

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		СП от ФОТ	%					56=83*(0.85 *0.8)	1 891,36	
		Всего по позиции					768,85		9 239,24	
17	ТССЦ-507-0588	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 25 мм	10 м	-1,115			160,94		-140,48	
18	Прайс лист "Премиум сантехника"	Труба полипропиленовая PN20 25x4,2 мм Ц=89,9/1,18*1,02*1,08	м	11,15		44,44 83,93	935,82		866,44 935,82	
2	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Кран шаровой д.25 Ц=222,94/1,18*1,02	шт	96	✓	192,71	18 500,16		18 500,16	✓
3	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Вентиль д.25 Ц=334,75/1,18*1,02	шт	54	✓	289,36	15 625,44		15 625,44	✓
4	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта д.25 Ц=5,12/1,18*1,02	шт	41	✓	4,43	181,63		181,63	✓
5	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Тройник д.25 Ц=9,39/1,18*1,02	шт	45	✓	8,12	365,40		365,40	✓
6	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Кран шаровой д.63 Ц=1702,50/1,18*1,02	шт	2	✓	1 471,65	2 943,30		2 943,30	✓
7	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Фланец д.63 Ц=459/1,18*1,02	шт	2	✓	396,76	793,52		793,52	✓
8	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Бурт под фланец д.63 Ц=113,58/1,18*1,02	шт	2	✓	98,18	196,36		196,36	✓
9	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Тройник д.75 Ц=225,56/1,18*1,02	шт	1	✓	194,98	194,98		194,98	✓
10	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта д.75x63 Ц=94,10/1,18*1,02	шт	6	✓	81,34	488,04		488,04	✓
11	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта д.63x25 Ц=31,60/1,18*1,02	шт	8	✓	27,32	218,56		218,56	✓
12	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта д.75 Ц=164,30/1,18*1,02	шт	10	✓	142,02	1 420,20		1 420,20	✓
13	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта д.63 Ц=44,35/1,18*1,02	шт	45	✓	38,34	1 725,30		1 725,30	✓
14	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Тройник 63x32x63 Ц=92,82/1,18*1,02	шт	2	✓	80,23	160,46		160,46	✓
15	Прайс лист ООО "Полимерстрой"	Муфта д.32/1 н.р. Ц=169,99/1,18*1,02	шт	2	✓	146,94	293,88		293,88	✓
19	ТЕРМ08-02-397-01	Профиль перфорированный монтажный длиной 2 м	100 м	1,5		511,23		ТЕРМ08-02-397-01		12,84 3,26
		ЗП				75,24	112,86	16,32	1 841,88	
		ЭМ				100,39	150,59	6,45	971,28	
		в т.ч. ЗПМ				20,72	31,08	16,32	507,23	
		МР				335,60	503,40	6,48	3 262,02	
		НР от ФОТ	%	95			136,74	81=95*0.85	1 902,78	
		СП от ФОТ	%	65			93,56	52=65*0.8	1 221,54	
		Всего по позиции					997,15		9 199,50	
20	Счет	Лента монтажная перфорированная 25x0,4 Ц=10,92*1,02*1,062	м	150		11,83	1 774,50		1 774,50	✓
Итого по разделу 1									68 330,02	
Итого прямые затраты по смете в текущих ценах									58 107,82	
Накладные расходы									6 419,61	
Сметная прибыль									3 802,59	

Исполнитель: **Бакаева Т.М.**